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| Politike dhe Certifikim

Republika e Kosovés K
Republika Kosova - Republic of Kosoveiickin Parti
Komisioni Qendror i Zgje zjeve i
Centralna Izborna Komiija grishling | Peittina '\

Central Election Cnmm:srmugj\gj/ﬁ’ 05 Qﬂ

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

Ti DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: Lévizjia VETEVENDOSIJE!

2| Akronimi:

3|Selia / Adresa: Rr. Behije Dashi, nr. 31, Prishtiné
4|Komuna: Prishting

5(Tel: _

6|Periudha e raportimit: 01/01/2023 - 31/12/2023
7|Numri i regjistrimit pér géllime té tatoe |

PERFAQISUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

=]

Emri Bekim

O

Mbiemri Gashi

10{Numri personal

11|Adresa

12|Komuna

13| Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér t€ subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se té& gjitha informatat e publikuara né kété formular jané té sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fugi dhe Rregullat e KQZ-s&. (KC ) cf; -9 /3 6 / Z,L)
BEKWM GARM

Emri dhe Mbiemri i Pérfaqésuesit
té Autorizuar Financiar

ALBIN LURTI

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

01.0% LY

Data

01.9% .9 914

Nénshkrimi Data

T¢ plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

MERG I TA R EYER) U (Ut of. 93.20L)

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nenshkrimi Data




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Eleckion Connnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Sheénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 121,779.56 69,079.04
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 121,779.56 69,079.04
P2 Pasuritié afatshlurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 550.00
P.2.2 |Parapagimet 1,676.00 4.440.34
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé 7 1,329,720.59 718,930.44
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra 22,144.04 25,645.03
Gjithsej pasurité afatshkurtra 1,353,540.63 749,565.81
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 1,475,320.19 818,644.85
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 730,067.89 (12,458.74)
E-2 Suficiti / (defieiti) i vitit 717,307.12 742,526.63
Gijithsej Ekuiteti 1,447,375.01 730,067.89
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjnta
D.1.1 |Huaté ¢ pagueshme
D.1.2 |T& hyrat e shtyera 69,079.04
Gjithsej detyrimet afatgjata 0.00 69,079.04
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 13,239.76 9,307.51
D.2.2 |Huaté ¢ pagueshme
D.2.3 |Detyrimel tjera afatshkurtra 9 14,705.42 10,190.41
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 27,945.18 19,497.92
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) | 27,945.18 | 88,576.96
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) \ 1,475,320.19 | 818,644.85




Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2023 2022

H T#& hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 2,030,000.00 1,990,255.10
H:2 T& hyrat nga anétarésia 571.00 414.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 22,366.00 29.129.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 4,600.00
H.5 T& hyrat e fushatés 0.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat ¢ shtyera 5 45,225.69 28,070.27
H.7 Té hyrat tjera 429.80 400.00

Gjithsej té hyrat pér vitin 2,098,592.49 2,052,868.37
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 767,435.60 730,689.55
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 84,402.37 72,343.07
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 138,904.32 180.276.16
SH.4 Shpenzimet ¢ [ushatés 2 0.00 500.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 43,099.41 22,255.46
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 307,198.89 288.356.77
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 40,244.78 15,920.73

Gjithsej shpenzimet pér vitin 1,381,285.37 1,310,341.74

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 717,307.12 742,526.63




'@

Shénimi 2, Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comnrission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SHL1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 654,548.97 651,187.86 3,361.11
Kontributet pensionale t& punémarrésit 35,381.48 32,169.71 3211.77
Kontributet pensionale té punédhénésit 35,381.48 32,169.71 3.211.77
Tatimet né t& ardhura personale 42,123.67 3827745 3,846.22
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 767,435.60 753,804.73 13,630.87
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike (& huazuara 450.00 450.00 0.00
Karburantet 55,973.97 54,530.92 1,443.05
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 19.470.14 19.470.14 0,00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 7.584.37 7.584.37 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 923.89 923.89 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 84,402.37 82,959.32 1,443.05
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 27,416.49 27,416.49 0.00
Ushgimi 81,302.91 81,302.91 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 694.28 694.28 0.00
Radio dhe spotet lelevizive 10,976.59 10,976.59 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 2,261.48 2,261.48 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencay| 16,252.57 16,252.57 0.00
Gijithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 138,904.32 138,904,32 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatis
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0,00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 35,774.49 35,774.49 0.00
Pajisjet t& vogla 7.324.92 7.324.92 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 43,099.41 43,099.41 0.00
SH.6 [Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja ¢ lokalil t& zyrés 222,065.20 220,360.65 1,704.55
Telefoni, interneti dhe posta 18,191.16 18,191,16 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 21,716.84 21,716.84 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjaté 45.225.69 [T L
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime .00 | LT L L
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 307,198.89 260,208.65 | 1,704.55
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 7.779.08 7,779.08 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 32,465.70 32,465.70 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 40,244.78 40,244.78 0.00
Gijithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 1,381,285.37 | 1,319,281.21 | 16,778.47
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Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Cerntral Election Cominission

Akronimi:

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur &shté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dh&né kontributi né euro
0.00
0.00

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

Bilanci né fillim té |Blerjet gjaté Zhvlerésimii |Zhvlerésimi i Bilanci né fundé té

vitit (kosto vitit akumuluar vitit vitit (vlera neto)
Toka I T T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 17,450.00 20,000.00 8.470.00 7,490.00 21,490.00
Pajisjet € zyrés 75,453.10 26,101.21 52,818.07 13,130.20 35,606.04
Pajsiet e tekonologjis€ informative 115,463.42 51,825.00 78,859.83 24,159.89 64.268.70
Pajisjet tjera 7,430.85 0.00 6,570.43 445.60 414.82
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 215,797.37 97,926.21 146,718.33 45,225.69 121,779.56




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Coimnimnission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

Paguar ndaj: Vlera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
Pajisje elektronike Zgatar Electronics L.L.C. Prishtine 2023 28.445.00
Furnizim me derivate Ex Fis SH.P.K. Prishtine ) 2023 21,446.48
Blerje e vetures TAULANT SEJDIU Prishtine 2023 20,000.00
Shtyp i materialeve MY PRINT SH.P.K. Prishtine 2 2023 17,003.45
Energji elektrike KESCO Prishtine 2023 14,410.71
HILLSTONE
Rezervim hapesire RESTAURANT SH.P.K. Prishtine 2023 9,498.50
Pajisje elektronike Arianit Syla B.I. Prishtine s 2023 9.450.00
Komunikim Telekomi i Kosoves SH.A Prishtine l 2023 9,048.27
Gjirafa, Inc - Dega né
Pajisje elektronike Kosové Prishtine 2023 8,306.39
N eau
Pajisje elektronike SH.P.K. Prishtine 2023 8,265.60
SLEEP INN PRISHTINA
Rezervim hapesire SH.P.K. Prishtine 2023 7,166.30
Pajisje te zyres ATF GROUP SH.P.K. Prishtine ) 2023 6,150.00




Republika e Kosovis
) Republika Kosova - Republic of Kosovo
/ Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
: Centralna 1zborna Komisija
Central Election Commnission

Shénime tjera

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023
Shuma né Furo

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

.......... blerési | 0.00

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme € tjera 550.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 550.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 1,322,778.53 708,172.43
Paraja né arké 6,942.06 10,758.01
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 1,329,720.59 718,930.44

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe & tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

ALDI COMMERCE N.T.P 2.800.00
KESCO 2,118.04
Ex Fis SH.P.K. 1,443.05
Agim H. Behluli B.L 1,000.00
Llogari t& pagueshme ¢ tjera .5,878.67 9,307.51
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tjera 13,239.76 9,307.51

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 13,630.87 8,563.00
Detyrimet pér gira 1,074.55 1,627.41
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet (jera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshlkurtra 14,705.42 10,190.41
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